

Warenka, dnia 17.09.2020 r.

**Informacja dla Akcjonariuszy w sprawie dematerializacji akcji  
wraz z wezwaniem do złożenia akcji spółki  
PAK Kopalnia Węgla Brunatnego Adamów Spółka Akcyjna w Likwidacji**

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 30 sierpnia 2019 r. o zmianie ustawy - Kodeks Spółek Handlowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2019r. poz.1798, dalej: Ustawa Zmieniająca KSH) PAK Kopalnia Węgla Brunatnego Adamów Spółka Akcyjna w Likwidacji (dalej: PAK KWB Adamów lub Spółka) informuje Akcjonariuszy o wprowadzeniu do polskiego porządku prawnego obowiązkowej dematerializacji akcji spółek.

Skutkiem obowiązkowej dematerializacji akcji spółek będzie zastąpienie akcji istniejących w formie papierowej zapisem elektronicznym w rejestrze akcjonariuszy, prowadzonym przez podmiot, o którym mowa w art. 328<sup>1</sup> Kodeksu Spółek Handlowych w brzmieniu określonym Ustawą Zmieniającą KSH, tj. m.in. przez dom maklerski, bank prowadzący działalność maklerską.

Jednocześnie, na mocy ustawy z dnia 14 maja 2020 r. o zmianie niektórych ustaw w zakresie działań osłonowych w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 (Dz.U. z 2020r. poz. 875) zostały wprowadzone do Ustawy Zmieniającej KSH zmiany skutkujące przesunięciem terminów utworzenia elektronicznego rejestru akcjonariuszy oraz innych procedur z tym związanych. W wyniku tych zmian moc obowiązujących dokumentów akcji wydanych przez Spółkę wygasa z mocy prawa z dniem 01 marca 2021r. Po tym dniu akcje PAK KWB Adamów nie będą dokumentami potwierdzającymi status Akcjonariusza Spółki, będą natomiast dokumentami dowodowymi, na podstawie których będą dokonywane wpisy do elektronicznego rejestru akcjonariuszy. Po dniu 01 marca 2026 r. nastąpi utrata ochrony praw członkowskich przez Akcjonariuszy, których dokumenty akcji nie zostały złożone w Spółce i nie zostały ujęte w elektronicznym rejestrze akcjonariuszy.

Z związku z powyższymi zmianami Likwidatorzy PAK KWB Adamów  
WZYWAJĄ wszystkich Akcjonariuszy

do złożenia akcji Spółki najpóźniej do dnia 28 lutego 2021 r. w siedzibie PAK KWB Adamów SA  
w Warence, Budynek Sztygarówki pokój nr 33.

Złożenie dokumentów akcji w siedzibie PAK KWB Adamów umożliwi ich przekształcenie w formę elektroniczną.

Złożenie dokumentów akcji w Spółce odbywa się za pisemnym potwierdzeniem ich złożenia wydanym Akcjonariuszowi.



Paweł Markowski